
PREFEITURA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA

PROBISS

RELAÇÃO DE BOLSISTAS [NOVOS - LISTA DE ESPERA]

2026

Classifcação Defnitva

Pág. 1 de 5

CENTRO EDUCACIONAL OBJETIVO

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

81 LUIZA LOPES DOS SANTOS PINTO 1

146 MARIA CLARA LUCINDO FERREIRA 2

33 THOMAS ERICK DA SILVA ALVARENGA 3

52 GUSTAVO BERNARDELLI MESQUITA 4

45 NOAH PRIANTI 5

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / TARDE

Insc. NomeClass.

61 HEITOR CANDIDO BOCUTTI 1

84 THÉO FILIP ALVES ROSA 2

42 MAYA SOUZA RIBEIRO 3

144 LUCCA DE PAULA DIAS 4

31 DANIEL ARANTES LIMA 5

81 LUIZA LOPES DOS SANTOS PINTO 6

146 MARIA CLARA LUCINDO FERREIRA 7

33 THOMAS ERICK DA SILVA ALVARENGA 8

45 NOAH PRIANTI 9

124 FABRICIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA 10

149 HELOÍSA PEREIRA DE ALMEIDA 11
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ESCOLA NATURAL VIVÊNCIA

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

52 GUSTAVO BERNARDELLI MESQUITA 1

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / TARDE

Insc. NomeClass.

61 HEITOR CANDIDO BOCUTTI 1

84 THÉO FILIP ALVES ROSA 2

42 MAYA SOUZA RIBEIRO 3

144 LUCCA DE PAULA DIAS 4

146 MARIA CLARA LUCINDO FERREIRA 5

33 THOMAS ERICK DA SILVA ALVARENGA 6

124 FABRICIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA 7

149 HELOÍSA PEREIRA DE ALMEIDA 8

MOPPE II, ESCOLA

ENSINO INFANTIL 01-05 ANOS      -      2 ANOS / INTEGRAL

Insc. NomeClass.

17 RAPHAELLA VALENTINA MOREIRA CRUZ 1

44 ANTHONY MIKAEL RODRIGUES DA SILVA 2

115 MATTEO VITURINO FAGUNES DOS SANTOS 3
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POLIEDRO, COLEGIO

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / TARDE

Insc. NomeClass.

84 THÉO FILIP ALVES ROSA 1

42 MAYA SOUZA RIBEIRO 2

144 LUCCA DE PAULA DIAS 3

31 DANIEL ARANTES LIMA 4

81 LUIZA LOPES DOS SANTOS PINTO 5

52 GUSTAVO BERNARDELLI MESQUITA 6

45 NOAH PRIANTI 7

124 FABRICIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA 8

149 HELOÍSA PEREIRA DE ALMEIDA 9

ENSINO FUNDAMENTAL      -      6º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

29 NICOLAS GABRIEL OLIVEIRA PEREIRA 1

136 BRIAN ALVES CAJÉ 2

142 GIOVANNA PEREIRA DE ALMEIDA 3

108 RAUL CORRÊA LIMA 4

57 PIETRO LEONARDO ALVES COELHO 5

63 AMANDA OLIVEIRA MAIA GARCIA 6

11 ENZO DUQUE PEREIRA 7

27 LUIZ LEONARDO OLIVEIRA ARAUJO 8

65 RYAN BRYAN DE SOUZA ALTISSIMO 9
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POLIEDRO EM, COLEGIO

ENSINO MÉDIO      -      1ª SÉRIE / MANHÃ

Insc. NomeClass.

151 JUAN GUILHERME SANTOS MARTINS 1

106 CLARA LETICIA GARCIA SALGADO 2

153 STEFANY CRISTINA DOS SANTOS VELOSO 3

60 RAUÃ ROSA MORINIGO 4

114 BRUNNO ANTHONIO DE SOUZA AQUINO 5

22 DOUGLAS ARTHUR BRAGA MACHADO 6

1 GIOVANNA ALVES DOS SANTOS 7

82 VINICIUS RODRIGUES DE JESUS 8

72 RAFFAELLA LUIZA DE MELLO 9

80 VINICIUS GUSTAVO MEDEIROS BARBOSA 10

25 MARIANA GUIMARÃES BARROS DINIZ 11

2 EDUARDO AUGUSTO SLVA MARQUES 12

55 GABRIEL VINICIUS DIAS DA SILVA 13

91 MATHEUS GABRIEL DE JESUS ALVES SILVA 14

92 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MELO 15

35 ALLAN DA COSTA ALMEIDA FREIRE 16

3 ASHLEY DUQUE PEREIRA 17

POLIEDRO VESTIBULARES

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXATAS / TARDE

Insc. NomeClass.

94 GABRIEL DE AZEVEDO LOPES VIEIRA 1

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXTENSIVO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

94 GABRIEL DE AZEVEDO LOPES VIEIRA 1

PRÉ-VESTIBULAR      -      MEDICINA / TARDE

Insc. NomeClass.

94 GABRIEL DE AZEVEDO LOPES VIEIRA 1
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WALTER FORTUNATO, ESCOLA

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

61 HEITOR CANDIDO BOCUTTI 1

31 DANIEL ARANTES LIMA 2
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